
Ligne 11 Dingé > Rennes

Du 19 septembre 2018 au 5 juillet 2019

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

                        

              

Rennes 

Anatole 

France  

1102

Rennes 

Anatole 

France  

1104

Rennes 

Anatole 

France  

1110

Rennes 

Anatole 

France  

1112

Rennes 

Anatole 

France  

1114

Rennes 

Anatole 

France  

1116

St-Grégoire 

Jean-Paul II

1152

St-Grégoire 

Jean-Paul II

1154

St-Grégoire 

Jean-Paul II

1156

Rennes 

Anatole 

France  

1118

Rennes 

Anatole 

France  

1120

Rennes 

Anatole 

France 

1106

Melesse 

Collège  

1158

Melesse 

Collège  

1162

Rennes 

Anatole 

France  

1122

Rennes 

Anatole 

France  

1126

Rennes 

Anatole 

France  

1128

Rennes 

Anatole 

France  

1130

Rennes 

Anatole 

France  

1134

Rennes 

Anatole 

France  

1136

Rennes 

Anatole 

France  

1140

Rennes 

Anatole 

France  

1142

Rennes 

Anatole 

France  

1148

Rennes 

Anatole 

France  

1150

Rennes 

Anatole 

France  

1160

DINGÉ Centre 6:28 7:10 8:45

DINGÉ Brégeongeotte 6:30 7:12 8:47

GUIPEL La Plousière 6:32 6:38 6:49 7:15 7:22 7:56 8:49

GUIPEL Eglise 6:35 6:40 6:52 7:17 7:24 7:40 7:59 8:52 13:00 17:00

GUIPEL Champ Fleury 6:37 6:44 6:56 7:20 7:27 7:43 8:02 8:55 13:03 17:03

ST-MÉDARD-SUR-ILLE Les 4 Chemins 6:38 6:46 6:58 7:22 7:29 7:45 8:05 8:57 13:04 17:04

MONTREUIL-LE-GAST  La Janaie 6:39 6:47 6:59 7:23 7:30 7:46 8:06 8:58 13:05 17:05

MONTREUIL-LE-GAST Centre 6:43 6:51 7:03 7:13 7:27 7:34 7:35 7:50 8:10 8:18 9:02 10:08 13:09 14:13 17:08 18:08

MONTREUIL-LE-GAST  Les Bégonias 6:44 6:53 7:04 7:14 7:28 7:35 7:36 7:52 8:12 8:19 9:04 10:09 13:10 14:14 17:09 18:09

MONTREUIL-LE-GAST Souvenel 6:46 6:55 7:07 7:16 7:29 7:37 7:38 7:54 8:14 8:20 9:05 10:10 13:11 14:15 17:10 18:10

MELESSE Le Feuil 6:48 6:57 7:09 7:18 7:30 7:35 7:41 7:56 8:22 9:07 10:12 13:13 14:17 17:12 18:12

MELESSE Croix Poulin 6:50 6:59 7:10 7:20 7:31 7:37 7:42 7:57 8:23 9:08 10:13 13:14 14:18 17:13 18:13

MELESSE  Les Alleux 6:52 7:00 7:12 7:22 7:22 7:33 7:40 7:43 7:59 8:05 8:25 9:10 9:50 10:15 11:20 13:16 13:45 14:20 15:50 17:14 18:15

MELESSE Collège 8:15 8:20

MELESSE Cimetière 6:53 7:03 7:14 7:24 7:24 7:35 7:41 7:42 7:45 8:01 8:07 8:27 9:12 9:52 10:17 11:22 13:18 13:47 14:22 15:52 17:16 18:17

MELESSE Croix de Paille 6:54 7:04 7:16 7:26 7:26 7:38 7:45 7:44 7:45 7:48 8:03 8:09 8:28 9:13 9:53 10:18 11:23 13:19 13:48 14:23 15:53 17:17 18:18

MELESSE Chêne Noël 6:55 7:06 7:18 7:28 7:28 7:39 7:47 7:46 7:47 7:50 8:05 8:11 8:30 9:14 9:55 10:20 11:25 13:21 13:50 14:25 15:55 17:19 18:20

MELESSE La Gaudière 6:56 7:08 7:19 7:29 7:30 7:41 7:49 7:48 7:49 7:51 8:07 8:13 8:32 9:16 9:57 10:22 11:27 13:23 13:52 14:27 15:57 17:21 18:22

ST-GRÉGOIRE Belle Ecuelle 6:57 7:09 7:20 7:30 7:31 7:42 7:50 7:49 7:50 7:52 8:08 8:14 8:33 9:17 9:58 10:23 11:28 13:24 13:53 14:28 15:58 17:22 18:23

ST-GRÉGOIRE Jean-Paul II 8:00 8:00 8:00

ST-GRÉGOIRE Uttenreuth 7:47 8:06 8:25 8:31 8:46 9:23 14:30 18:25

ST-GRÉGOIRE CHP 7:49 8:08 8:27 8:33 8:48 9:25 14:32 18:27

ST-GRÉGOIRE La Plesse 7:50 8:10 8:28 8:34 8:50 9:27 14:34 18:29

RENNES Lycée Mendés France 7:28 7:41

RENNES Olivier de Serres 7:07 7:22 7:42 7:47 8:15 8:32 8:38 8:58 9:32 10:07 10:32 11:37 13:32 14:02 16:07 17:31

RENNES Anatole France 7:10 7:25 7:35 7:45 7:50 8:00 8:20 8:35 8:41 9:00 9:35 10:10 10:35 11:40 13:35 14:05 14:45 16:10 17:35 18:40

Particularités :                  De ST GREGOIRE Belle Ecuelle pour RENNES, tarification réseau urbain STAR.

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo (anciennement illenoo) et relèvent du réseau urbain STAR.

        Station LE Vélo STAR.

        Correspondance Métro

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au 0810 35 10 35 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet 

le lundi). 

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 11 : Dingé - Rennes

Jours de circulation 

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

00:00 



Ligne 11 Rennes > Dingé

Du 19 septembre 2018 au 5 juillet 2019

19/09 : 

ajout 

desserte 

de 

Melesse 

+ 4 mn

Lundi 

à 

Samedi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi

Lundi 

à 

Samedi

Mercredi Mercredi

Lundi 

à 

Samedi

Mercredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Vendredi Vendredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

Mardi  

Jeudi 

Vendredi

Lundi 

Mardi  

Jeudi 

Vendredi

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

Mardi  

Jeudi 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

Mardi  

Jeudi 

Vendredi

Lundi 

Mardi 

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

Mardi  

Jeudi 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi  

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

                                         

                      

Melesse 

Le Feuil 

1175

Melesse 

Les 

Alleux 

1101

Montreuil 

Centre 

1103

Melesse 

Les 

Alleux 

1107

Melesse 

Les 

Alleux 

1109

Guipel 

Eglise 

1111

Guipel La 

Plousière 

1157

Montreuil 

Centre 

1159

Melesse 

Les 

Alleux 

1161

Guipel La 

Plousière 

1171

St-

Médard 

Les 4 

Chemins 

1177

Montreuil 

Centre 

1113

Montreuil 

Centre 

1115

Dingé 

Centre 

1117

Montreuil 

Centre 

1121

Dingé 

Centre 

1119

Melesse 

Les 

Alleux 

1123

Melesse 

Les 

Alleux 

1127

Guipel 

Eglise 

1129

Guipel La 

Plousière 

1183

St-

Médard 

Les 4 

Chemins 

1185

Montreuil 

Centre 

1131

Montreuil 

Centre  

1133

Melesse 

Le Feuil 

1165

Melesse 

Les 

Alleux 

1167

Guipel La 

Plousière 

1163

Montreuil 

Centre 

1135

Guipel La 

Plousière 

1173

St-

Médard 

Les 4 

Chemins 

1179

Dingé 

Centre 

1137

Montreuil 

Centre  

1181

Montreuil 

Centre  

1139

Guipel La 

Plousière 

1169

Melesse 

Les 

Alleux 

1105

Dingé 

Centre 

1141

Guipel 

Eglise 

1143

Montreuil 

Centre  

1145

Guipel 

Eglise 

1147

Dingé 

Centre 

1149

Guipel 

Eglise 

1151

Guipel 

Eglise 

1153

Montreuil 

Centre  

1155

RENNES Anatole France 7:10 9:25 9:40 10:55 11:25 12:10 12:35 12:55 13:10 13:40 13:45 14:25 15:25 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:10 17:20 17:40 18:00 18:10 18:25 18:45 19:00 19:20 20:20

RENNES Olivier de Serres 7:14 9:29 9:44 10:59 11:29 12:14 12:40 13:00 13:15 13:45 13:50 14:29 15:29 15:44 16:04 16:24 16:45 17:05 17:15 17:25 17:45 18:05 18:15 18:30 18:49 19:04 19:24 20:24

ST-GRÉGOIRE La Plesse 12:45 15:49 16:50 17:52 18:54

ST-GRÉGOIRE CHP 12:46 15:50 16:51 17:53 18:55

ST-GRÉGOIRE Uttenreuth 12:48 15:52 16:53 17:55 18:57

ST-GRÉGOIRE Jean-Paul II 12:20 12:20 12:20 16:40 16:40 16:40 17:45 17:48

ST-GRÉGOIRE Belle Ecuelle 7:21 9:36 9:51 11:06 11:36 12:21 12:24 12:24 12:24 12:51 13:07 13:22 13:52 13:57 14:36 15:36 15:55 16:11 16:31 16:44 16:44 16:46 16:56 17:13 17:24 17:33 17:50 17:53 17:59 18:13 18:23 18:38 19:01 19:11 19:31 20:31

MELESSE La Gaudière 7:22 9:37 9:52 11:07 11:37 12:22 12:26 12:26 12:26 12:52 13:08 13:23 13:53 13:58 14:37 15:37 15:56 16:12 16:32 16:45 16:45 16:47 16:57 17:14 17:26 17:34 17:51 17:54 18:00 18:14 18:24 18:39 19:02 19:12 19:32 20:32

MELESSE Chêne Noël 7:24 9:39 9:54 11:09 11:39 12:24 12:28 12:28 12:28 12:53 13:10 13:25 13:55 14:00 14:39 15:39 15:58 16:14 16:34 16:47 16:47 16:49 16:59 17:16 17:28 17:36 17:53 17:56 18:02 18:16 18:26 18:41 19:04 19:14 19:34 20:34

MELESSE Croix de Paille 7:26 9:42 9:56 11:12 11:42 12:26 12:30 12:30 12:30 12:54 13:12 13:27 13:57 14:02 14:41 15:41 16:00 16:16 16:36 16:49 16:48 17:01 17:18 17:30 17:38 17:55 17:58 18:04 18:18 18:28 18:43 19:06 19:16 19:36 20:36

MELESSE Cimetière 7:27 9:43 9:57 11:13 11:43 12:27 12:31 12:31 12:31 12:55 13:14 13:28 13:59 14:03 14:42 15:43 16:01 16:17 16:37 16:50 16:50 17:02 17:19 17:31 17:39 17:56 17:59 18:05 18:19 18:30 18:44 19:07 19:17 19:37 20:37

MELESSE Collège 12:45 12:45 16:05 16:05 17:10 17:10

MELESSE Les Alleux 7:30 9:45 9:59 11:15 11:45 12:29 12:33 12:33 12:33 12:57 13:16 13:30 14:01 14:06 14:45 15:45 16:03 16:19 16:39 16:52 16:52 17:04 17:21 17:34 17:42 17:58 18:01 18:07 18:21 18:32 18:46 19:09 19:19 19:39 20:39

MELESSE Croix Poulin 7:31 10:00 12:30 12:34 12:34 12:58 13:17 13:31 14:02 14:07 16:04 16:20 16:40 16:54 17:05 17:22 17:35 17:43 17:59 18:08 18:22 18:33 18:47 19:10 19:20 19:40 20:40

MELESSE Le Feuil 7:32 10:01 12:31 12:35 12:35 12:59 13:18 13:32 14:03 14:08 16:05 16:21 16:41 16:56 17:06 17:23 17:37 17:45 18:00 18:09 18:23 18:36 18:48 19:11 19:21 19:41 20:41

MONTREUIL-LE-GAST Souvenel 10:03 12:33 12:37 12:37 12:48 13:01 13:20 13:34 14:05 14:10 16:07 16:08 16:23 16:43 16:54 17:08 17:13 17:25 17:40 17:48 18:02 18:11 18:25 18:39 18:51 19:13 19:23 19:42 20:42

MONTREUIL-LE-GAST  Les Bégonias 10:05 12:35 12:39 12:39 12:50 13:04 13:23 13:36 14:08 14:12 16:09 16:10 16:26 16:46 16:55 17:10 17:15 17:27 17:43 17:51 18:04 18:13 18:27 18:42 18:53 19:15 19:25 19:44 20:44

MONTREUIL-LE-GAST Centre 10:07 12:36 12:40 12:40 12:51 13:06 13:25 13:37 14:10 14:13 16:10 16:11 16:27 16:47 16:56 17:12 17:16 17:28 17:45 17:53 18:05 18:15 18:28 18:43 18:54 19:16 19:26 19:45 20:46

MONTREUIL-LE-GAST  La Janaie 12:40 12:43 12:54 13:42 14:16 16:15 16:14 17:00 17:19 17:33 18:08 18:19 18:33 18:59 19:20 19:30 19:49

ST-MÉDARD-SUR-ILLE Les 4 Chemins 12:42 12:44 12:55 13:44 14:17 16:17 16:15 17:01 17:20 17:34 18:09 18:20 18:35 19:00 19:21 19:31 19:50

GUIPEL Champ Fleury 12:44 12:46 12:57 13:46 14:19 16:18 16:17 17:03 17:22 17:36 18:10 18:21 18:38 19:01 19:23 19:33 19:53

GUIPEL Eglise 12:48 12:49 13:00 13:49 14:22 16:21 16:20 17:06 17:25 17:39 18:13 18:24 18:41 19:04 19:26 19:36 19:57

GUIPEL La Plousière 12:52 13:03 13:52 14:26 16:23 17:10 17:28 17:42 18:16 18:27 19:29

DINGÉ Brégeongeotte 13:57 14:31 17:48 18:33 19:33

DINGÉ Centre 13:59 14:33 17:50 18:35 19:35

Particularités :             De RENNES pour ST GREGOIRE Belle Ecuelle, tarification réseau urbain STAR.

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau BreizhGo (anciennement illenoo) et relèvent du réseau urbain STAR.

        Station LE Vélo STAR.

        Correspondance Métro

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au 0810 35 10 35 (au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le lundi). 

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 11 : Rennes - Dingé

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

00:00 


